g@uprema Corte
de Justicia de la Nacion

Subsecretaria General de Acuerdos
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
law Subsecretario General de Acuerdos e Ve Ve

4 EDictaminador 1} Rodriguez Mérquez Victor Ringo 2900

_______ @ Secretaria de Estudio y Cuenta (De Ponencia) Mesa de Consultoria de Tramite Estrada Medina Diana 644
___________________________________ & Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa de Control de Gestion Z4rate Corona Gabriela 3904
& Profesional Operativa Trejo Gonzalez Alejandra 1198

____________________________ & Dictaminadora Il Supervisora "A" Osorio Pacheco Edemna Daniela 4625
............................ & Dictaminadora Il Supervisora "B" Jiménez Carrillo Maria Guadalupe 4831
____________________________ & Dictaminadora Il Supervisora "C" Rodriguez Sarabia Anabel 4627
............................ & Dictaminadora Il Mesa Ill Moreno Zavala Nancy Yazmin 4626
____________________________ & Profesional Operativo Ray6n Pichardo Yuri 689

& Profesional Operativa Martinez Cruz Marisela 718

____________________________ & Técnica Operativa Corral Gonzalez Frida Alejandra 4007
___________________________________ & Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa | Moreno Montes Erandy Margarita 4629
_____________________ & Profesional Operativa Flores Fernandez Edlin Al Na'lr 3794

_____________________ & Profesional Operativa Silva Verges Liliana 4000
_____________________ & Técnica Operativa Granados Basaldia Maria de los Angeles 4012

___________________________________ @ Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa IV Dominguez Reyes Ana Maria 634
_____________________ i Profesional Operativo Bravo Gonzélez Luis Enrique 3529

_____________________ & Profesional Operativo Vacante 3530
_____________________ & Profesional Operativo Reyes Hernandez José Sebastian 3796

___________________________________ & Secretario Auxiliar de Acuerdos Mesa V Solis Gutiérrez Juan Carlos 5038
_____________________ i Profesional Operativo Gonzalez Salas Angel Rodrigo 3997
..................... & Técnico Operativo Flores Prado Irving Francisco 4016

_____________________ @ Técnica Operativa Hernandez Cadenas Jessica Mishell 4019

e Secretario Auxiliar de Acuerdos Mesa VI Vela Garcia Walter Guillermo 650
_____________________ & Profesional Operativo Ruiz Escamilla Ricardo Javier 3995
_____________________ & Profesional Operativo Vargas Gonzélez Miguel Ivén 4005
_____________________ & Profesional Operativa Cortez Lombardo Samantha 4632

___________________________________ faw Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa XV Miranda Plata Nadia Melissa 4631
_____________________ e Profesional Operativa Garcia Alva Claudia Janeth 4004
..................... e Profesional Operativa Sénchez Adame Magaly Elizabeth 4635

_____________________ & Secretario Diaz Cabrera Nathaniel Atahualpa 724

___________________________________ @ Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa XVI Gutiérrez Medina Ana Bertha 694
_____________________ fw Profesional Operativo Roldan Ixehuatl Edgar David 4634
_____________________ & Profesional Operativo Gonzaga Vazquez René Alvaro 3998
_____________________ & Técnica Operativa Cérdova Mucifio Betzabé Yuriko 4017

___________________________________ @ Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa XVII Valadez Rodriguez Silvia 601
_____________________ & Profesional Operativo Robles Rodriguez Michel 3527
& Profesional Operativo Leal Castillo Rolando 3792
_____________________ & Profesional Operativo Victoria Cabrera Omar Gerardo 3999

___________________________________ @ Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa XVIII Vézquez Aguilar Mariana Guadalupe 226
_____________________ & Profesional Operativa Mendoza Rodriguez Maria del Carmen 3793
..................... & Técnica Operativa Herndndez Aldape Jhoana Estefania 4008
_____________________ & Técnico Operativo Pefia Ibarra Oswald Gonzalo 4013

.............. i Dictaminadora | Revisora | Pérez Camino Fernanda Amelia 649
______________ i Dictaminador | Revisor Il Patifio Gutiérrez Daniel Alberto 736
_______ faw Titular de la Unidad General de Tramite de Amparos Martinez Gémez Rubi 4526
2 Dictaminadora | Revisora Ill Ramos Segovia Erandi Benet 723
_________________ @@ Secretario Auxiliar de Acuerdos Mesa Il Ramirez Faba Antonio 2628
[ & Profesional Operativo Vacante 5198
@ Profesional Operativo Jaimes Ledn Jorge Ivéan 4633
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& Técnico Administrativo

Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa VIl

@ Profesional Operativo

e Profesional Operativa

e Profesional Operativa

Secretario Auxiliar de Acuerdos Mesa VIII

law Profesional Operativa

@ Profesional Operativo

@ Técnica Operativa

Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa IX

& Profesional Operativa

& Profesional Operativo

& Técnica Operativa

Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa X

& Profesional Operativo

@ Profesional Operativo

mw Profesional Operativo

Secretario Auxiliar de Acuerdos Mesa XI

& Profesional Operativa

e Secretaria

@@ Técnico Operativo

Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa XI!

& Profesional Operativa

mw Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mesa Xl

@ Profesional Operativo

& Técnico Operativo

@@ Técnico Operativo

Secretario Auxiliar de Acuerdos Mesa XIV

5w Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

& Profesional Operativa

___________________________________ @ Profesional Operativo
___________________________________ & Profesional Operativo
___________________________________ & Profesional Operativo
___________________________________ & Secretario
___________________________________ & Técnico Operativo

Actuario

Actuaria

Actuario

Actuaria Mesa |

@ Técnica Operativa

@ Profesional Operativo

Actuaria Mesa IV

Actuario Mesa V

Servidor Publico

Martinez Serrano Saul

Gomez Pantoja Ariana

Morua Espino Evver Ivan

Vega Mauledn Sandra Teresa
Mendoza Avelino Areli Jocelyn
Sénchez Gonzalez Agustin

Alvarez Olea Monserrat

Espinoza Cruz Aldo Erwin

Montes de Oca Cortés Paola Lizeth
Alexanders Machain Dulce Alejandra
Valverde Buendia Margarita

Soto Olmos Miguel Angel

Cortés Morales Fatima ltzel

Mora Trejo Maricruz Lucero
Morales Rivera Julio César
Garralda Cleofas César Dali

Yafiez Peregrina Luis Adrian
Quifiones Pefa Francisco Javier
Hernéndez Romero Juana Yazmin
Vacante

Granados Becerril Alan Omar
Perez Trujillo Miryam Jazmin
Aguilera Vézquez Rosa Maria
Vazquez Sanchez Roberto

Moya Lépez Verénica

Reyes Garcia Cinthia Gabriela
Vacante

Lépez Cruz Miguel Angel

Vacante

Briones Velasco Rafael

Reyes Martinez J. Jestis Domingo
Garcia Reynoso Irazt Montserrat
Rojas Miranda Mitzi Daniela
Fernandez Morales Marco Antonio
Hernéndez Chavez Ricardo Alberto
Villegas Tabares Victor Refugio
Gutiérrez Cal y Mayor Octavio Agustin
Rivera Sénchez Carlos Eduardo
Maqueda Padilla Carlos Raziel
Durén Moedano Roberto Melchor
Ruiz Alvarez Queila Yareb

Lépez Pérez Humberto

Flores Diaz Claudia

Galindo Salvat Anunciata Mariana
Mondragén Langarica Ana Bertha
Garcia Jiménez Lorena

Saldivar Silva Gabriela

Arce Sénchez Sergio Javier

Duran Patifio Ana Cecilia

Hernéndez Ruiz José Javier

Plaza

3420
658
3502
3795
4002
653
4006
4001
4018
4832
405
1903
3786
739
201
3506
4003
656
3996
1282
1936
4630
425
2562
3110
714
3501
701
760
659
669
3505
4636
3992
687
691
786
696
4015
3108
665
663
738
4009
679
4011
237
3508
5197
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& Profesional Operativa Durdn Davila Cynthia 713
_____________________ @ Técnico Operativo Gutiérrez Ayala Mauricio Ivan 4010
mw Secretario Auxiliar de Acuerdos Apoyo Técnico al Titular y Atencién de Areas Administrativas Patoni Alvarado Teodoro Brandon 3993

_____________________ @ Técnica Operativa Nava Badillo Maria Quetzalli 3797
__E Técnica Operativa Calderén Gerén Jennifer Andrea 4014

3de3 31 de mayo de 2025



	SUBSGA

